Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Memograph M, RSG45
Advanced Data Manager
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.
자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조하십시오.
모든 기기 버전에 대해 제공:

 1 계기 명판(예시)
1 계기 명칭, 제조사 정보
2 주문 코드, 일련 번호, 확장 주문 코드
3 전원 공급 장치, 주전원 주파수 및 최대 소비 전력
4 외기 온도 범위
5 펌웨어 버전, MAC 주소(이더넷)
6 MAC 주소와 Fieldbus 인터페이스(옵션)
7 계기 승인
8 계기 방진방수 등급
9 방폭 지역 승인(옵션) 및 해당 방폭 문서 번호(XA...)
10 TAG 이름(옵션); 2D 매트릭스 코드
4.3.2  제조사 이름 및 주소
제조사 이름: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
제조사 주소: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang
모델/유형 기준: RSG45
4.4  보관 및 운송
허용된 환경 및 보관 조건을 충족해야 합니다. 자세한 사양은 "기술 정보" 섹션을 참조하십시
오.
다음에 주의하십시오.
• 운반 및 보관 중에 충격으로부터 보호할 수 있도록 계기를 포장하십시오. 최적의 보호 효
과를 위해 원래 포장재를 사용하십시오.
• 허용 보관 온도는 –20~+60 °C (–4~+140 °F)입니다.
Memograph M, RSG45 설치
Endress+Hauser 9
5  설치
5.1  설치 요구사항
주의
계기의 열 축적으로 인한 과열
‣ 열 축적을 방지하려면 계기가 충분히 냉각되는지 항상 확인해야 합니다.
이 계기는 패널이나 제어 캐비닛에서 사용하도록 만들어졌습니다.
계기는 방폭 지역에서 사용하는 경우 반드시 가압 외함 시스템에 설치해야 합니다. 안
전한 설치를 위해 캐비닛 설치 지침과 Ex 관련 안전 지침(XA)을 반드시 준수해야 합니
다.
• 외기 온도 범위: –10~+50 °C (14~122 °F)
• IEC 60654-1에 따른 기후 등급: Class B2
• 보호 등급: IP65, NEMA 4(하우징 전면) / IP20(하우징 후면)
5.1.1  패널 설치 계기의 설치 치수
• 설치 깊이(단자 커버 제외): 단자와 고정 클립을 포함한 기기의 경우 약 159 mm (6.26 in)
• 단자 커버를 포함한 설치 깊이(옵션): 약198 mm (7.8 in)
• 패널 컷아웃: 138~139 mm (5.43~5.47 in) x 138~139 mm (5.43~5.47 in)
• 패널 두께: 2~40 mm (0.08~1.58 in)
• 시야각 범위: 디스플레이의 중앙 축에서 모든 방향으로 50˚
• 기기를 수직 또는 수평으로 나란히 배열하는 경우 기기들 간 12 mm (0.47 in)의 최소 거리
를 준수해야 합니다.
• 여러 기기의 패널 컷아웃에 대한 그리드 치수는 수평으로 208 mm (8.19 in), 수직으로
162 mm (6.38 in) 이상이어야 합니다(허용 오차 고려하지 않음).
• DIN 43 834에 고정
5.1.2  DIN 레일 버전용 설치 위치 및 설치 치수
디스플레이가 없는 계기는 DIN 레일 설치용으로 만들어졌습니다.
DIN 레일 계기는 방폭 지역 사용에 승인되지 않았습니다.
설치 Memograph M, RSG45
10 Endress+Hauser
89.9 (3.54)
72.7 (2.86) 17.2 (0.68)181 (7.13)
1
3
6
 (
5
.3
5
)
  A0036528
 2 DIN 레일 버전, mm (in) 단위 치수
Memograph M, RSG45 설치
Endress+Hauser 11